
- ¶"!!!u!'u!!|!!|!!!!)|||)|)1))|)||||!!|)
KUř1SP00HG5ř1A :í dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuálnI

Název projektu: YOUMÁTCH.CZ & nejsme jen generace za počítačem

Žadatel." PROMALLUO.CZ, s r o Datum narozenj:')
Právní forma žadate|'e:') ' s.r.o. IČ: 07481381 DIČ: CZ07481381

Zástupce žadatele: jan Mamula
Funkce, důvod zastoupení:') jednatel

Osoby s podílem v žadateli:5)
Osoby, v nichž má žadatel přímý podí|,')

SÍdlo žadatele:7)

Ulice: Nové Dvoty - Hlíny Č. p. 3577
Obec: Frýdek-Místek PSČ: 738 01
Adresa bydliště:')

Tel.: Fax: id datové schránky:
E-mail: Webová stránka: '""\ j('L|nlald) Cl

Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu žadatele: Kód banky:
Název banky žadatele: Ra|ffe|sen bank
Název zřizovate|e:9) IČ:9)

Číslo úČtu zřizovatele," Kál banky:')

Název banky zřizovatele:') Spec. symbol:

ÚČel dotace: Podpora děti' a mládeže pro zapojění do aktivního sportování

Požadovaná výše dotace v KČ: 100 000 Procentuální účast kráje na /,14%nákladech:

Celkové předpokládané náklady 1 400 000 Procentuálni účast žadatele 7,14%
projektu v KČ: na nákladech:

jiné zdroje financování nákladů v 1 200 000 Charakter neinvestiční (v KČ) jOO 000
KČ: finančních

prostředků z .
časová použitelnost (od-do):'°) 1.6.2019 dotace:") investiční (v Kc)

Druhy uznatelných nákladů z Pronájem sportovního ařeálu
dotace:'2)

OriginálnI a jedinečná akce pořádaná na den dětí ve spolupráci s Fotbalovou asociací České republiky
(FAČR) ta účelem podpory motivace děti účastnit se aktivních sportovních kdektivních aktivi, primárně
kopané prostřednictvím dnešních "sociálních vzorů", kteř svou účasti chtějí ukázat, že také sportují a

Odůvodnění žádosti: vybízejí k tomuto své fanoušky. Díky obrovské sledovanosti youberů v řádech miliónů s|edujÍcÍch
očekáváme mediální zásah v celé České a Slovenské republice. K akci se připojila jako generální mediální
partner TV Očko, mobil.cz, FAČR a další, kteří poskynou své mediá|nÍ a sociámi možnosti k zpropagováni.

Seznam příloh:

Poznámky:

l) uveďte 11 přávnickě osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fynckou osobou (podnikající i nepMnika jĹcÍ)
3) vyplňte poljze v případě, že )é žadatel právnickou osobou
4) uvécľté funkci zástupce žadatele a právni důvod zastouperl|': např. Člen statutárního orgánu, řid zákkidě plné fň'jCl, prokury apod.
S) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou Osobolj; uveďte ldent|f|kačn|' údaje Qsoty, icterá rná majetkový podii v Zadateh; vyplňte "NE". pokud täkové o"oby nem
6) vyplňte v případě, že je žadatel právniCkou osobou; uved'te |dent|f|kačni údaje osoby, ve které má žadatel majetkový pech" a jeho vyši; vy'plňte "NE", pokuc takové osoby není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právmckou nebo podnikajici fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyz|ckou osobou (podnikaýcÍ l nepodnikaýc'); uveďte uhci, č.p., obec, PSČ:
B) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizaci níěsta nébO obce
JO) max. doba, v niž má být dosaženo účelu
íl) investičnÍ pořizerň majetku s hodnotou nad 40 tiS. kč S (jc)l)olj pcuŽltel[K)sti deiši než 1 rok (v případě pořízeni nehmotného majétKU s hodnotou nad 60 tix. KČ)
12)např. nájemné, cestcvné, honoráře, rúkup zboží a služeb (vždy speciňkujte o jaký dr(jh zboží a služeb se jedná) apod.

Zadiatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst 1 pÍsm. C) zákona Č.
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozděgších předpisů (äen vlády nebo vedoucí jin&o ústřédniho správního úřadu, v
jehož čele není člen vlády), nebo jÍm ovládaná osoba vlastni podíl představujíd alespoň 25% účast společníka v obchodní
·polečnosti.
Žadatel souhlasí se zaäzenim do databáze paytovatele a zveřejnáúm jména (názvu nebo obchodní firmy), sÍdla (obce místa

býdliŠtě), dotačního titulu, účelového určeni dotace a výše poskýtnuté dotace.
Místoa datum, jménoa podpis žadate|e/záfe ž:d:eijzitko:

3ib" Zo/9


